
UCHWAŁA NR II/10/24 
RADY GMINY HERBY 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zarządzenia poboru opłaty targowej w drodze inkasa oraz 
wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609), art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 70 ze zm) 

Rada Gminy Herby uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLV/354/23 Rady Gminy Herby z dnia 19 października 2023 r. w sprawie zarządzenia 
poboru opłaty targowej w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia 
za inkaso § 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

2) Pani Zofia Jelonek- na terenie sołectwa Lisów. 

§ 2. W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Pilarz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25C8E005-65C4-4730-BF46-8929ECCE8776. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/10/24 RADY GMINY HERBY z dnia 15 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


